פרס ישראל, השר ובג"ץ

אהרן צ'חנובר 13.04.2021 20:00

לפי הצעת חוק פרס ישראל (התשנ"ג 1993; בסופו של דבר לא נחקק), "פרס ישראל יוענק בידי ראש הממשלה, ביום העצמאות... לאזרחי ישראל, יחידים... שהינם למופת והצטיינו באחד המקצועות... ושבחרה אותם ועדת שופטים מקצועית...". לא היתה בהצעת החוק ולו מילה אחת באשר להשקפת עולמם של הזוכים.